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Ogłoszenie o naborze wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy
dla skierowanej osoby bezrobotnej w ramach projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej (I)" współfinansowanego przez
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej, w ramach projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych w
wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej (I)"
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020  ogłasza nabór wniosków o
Refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanych osób

 bezrobotnych w kwocie nie wyższej niż 6-krotność przeciętnego wynagrodzenia .[1]
 
Przewiduje się, iż w ramach projektu zostaną utworzone lub doposażone stanowiska pracy dla 10 osób
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej spełniających kryteria
kwalifkowalności uczestnictwa w projekcie przedstawione w poniższej tabeli.
  
 
 

KRYTERIA KWALIFIKOWALNOŚCI OBLIGATORYJNE DLA WSZYSTKICH UCZESTNICZEK/UCZESTNIKÓW
 
 
Aby kwalifikować się do uczestnictwa w projekcie należy spełnić łącznie warunki nr 1-2,

i minimum jeden z warunków nr 3-7
 

1. Osoba w wieku 30 lat i więcej, pozostająca bez pracy, zarejestrowana
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej jako osoba bezrobotna.

2. Osoba bezrobotna z ustalonym II profilem pomocy.
3. Kobieta.
4. Osoba powyżej 50 roku życia.

5.

Osoba niepełnosprawna w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, jak również 
osoba z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 1994r. o 
ochronie zdrowie psychicznego.

6.
Osoba pozostająca bez zatrudnienia nieprzerwanie przez okres ponad 12 m-cy (należy 
wykazać faktyczny, nieprzerwany czas pozostawania bez zatrudnienia z uwzględnieniem 
zarówno okresu przed rejestracją w Powiatowym Urzędzie Pracy, jak i po ostatniej rejestracji).
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7. Osoba o niskich kwalifikacjach (posiadająca wykształcenie podstawowe, gimnazjalne, średnie 
ogólnokształcące, średnie zawodowe lub zasadnicze zawodowe).

 
Oznacza to, że na zrefundowane/doposażone stanowisko pracy kierowane mogą być wyłącznie osoby
bezrobotne spełniające ww. kryteria kwalifikowalności. 
  
Zapraszamy zainteresowanych ubieganiem się o refundację kosztów wyposażeniapracodawców 
/doposażenia stanowiska pracy w ramach projektu do złożenia Wniosku o refundację kosztów
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego w ramach projektu
„Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30 + zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Dąbrowie Górniczej (I)" wraz z załącznikami (Wniosek do pobrania poniżej lub w pok. 30 tut. Urzędu).
Dodatkowe informacje można uzyskać w pok. nr 30 (I piętro) i pod numerem telefonu 32 262-37-39
wew. .212
 
Jednocześnie pracodawcy, którzy złożyli Wniosek o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia
stanowiska pracy przed dniem ogłoszenia naboru (i nie został on jeszcze rozpatrzony), a chcieliby
ubiegać się o takie dofinansowanie w ramach projektu, proszeni są o złożenie pisemnej prośby o jego
rozpatrzenie w ramach ww. naboru (bez konieczności ponownego składania Wniosku). Wnioski
rozpatrywane będą według daty złożenia wniosku/pisma z prośbą o rozpatrzenie wniosku w ramach
niniejszego naboru.   

O przyznaniu refundacji w przypadku liczby wniosków przekraczających liczbę wolnych miejsc decyduje
kolejność/data złożenia wniosku/pisma.
 

 Obowiązującego w dniu podpisania umowy o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia[1]
stanowiska pracy i rozumianego jako  wysokość przeciętnego wynagrodzenia w poprzednim kwartale,
od pierwszego dnia następnego miesiąca po ogłoszeniu przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego
w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski" na podstawie art. 20 pkt. 2 ustawy z
dnia 17 grudnia 1998r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych. 

Załączniki
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu sie o pomoc de minimis (do edycji) (pdf, 173 
KB)
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